פרקים מתוך עבודות לתואר מ"א וד"ר
אוניברסיטת בר-אילן
תשנ"ז-תשס"ב

עורכת:

טובה כהן

המרכז לחקר האשה ביהדות ע"ש פניה גוטספלד הלר

האשה ביהדות: סדרת דיונים מס' 8-9

## ביכורי מחקר

פרקים מתוך עבודות לתואר מ"א וד"ר
אוניברסיטת בר-אילן
תשנ"ז-תשס"ב

אוניברסיטת בר-אילן
רמת גן 52900

ISSN 1565-0413

כסלו תשס"ב (דצמבר 2001)

המרכז לחקר האשה ביהדות

ע"ש פניה גוטספלד

טל. 03-5318286

פקס. 03-5351233

[jwmn@mail.biu.ac.il](mailto:jwmn@mail.biu.ac.il)

website: [www.biu.ac.il/js/jwmn](http://www.biu.ac.il/js/jwmn)

## פתח דבר

המחקר המתנהל באוניברסיטה נעשה בחלקו על-ידי הסטודנטים לתארים מתקדמים.